перечней стандартов, разработке межгосударственных стандартов, обеспечивающих 

реализацию технических регламентов Таможенного союза (Евразийского экономического 

союза), и стратегическим приоритетам развития стандартизации». 

4. Начальная (максимальная) цена договора:  

Всего: 9 800 000 (девять миллионов восемьсот тысяч) рублей, 00 копеек, НДС 0%, 

в том числе: 

в 2017 году – 880 000 (восемьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%; 

в 2018 году – 8 920 000 (восемь миллионов девятьсот двадцать тысяч) рублей 

00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 4 октября 2017 г. № 281. 

На заседании Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие

[...]

исследовательской работы (научного руководителя НИР). 

21. Информационное письмо о соисполнителях № 10.1-05/22151 

от 20.10.2017 г. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. Предлагаемая цена договора составляет:  

9 800 000 (девять миллионов восемьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%, 

в том числе: 

в 2017 году – 880 000 (восемьсот восемьдесят тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС 0%; 

в 2018 году – 8 920 000 (восемь миллионов девятьсот двадцать тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Квалификация

[...]

рабочих органах в 

сфере технического 

регулирования и 

стандартизации 

Евразийского 

экономического 

союза, 

Межгосударственного 

комитета по 

стандартизации, 

метрологии и 

сертификации 

Содружества 

независимых 

государств 

Заявлено 174 (сто семьдесят четыре) 

г) Наличие 

сертифицированной 

системы менеджмента 

качества на 

соответствие 

требованиям ISO 9001 

в отношении 

деятельности в 

области технического 

регулирования и 

стандартизации 

Имеется 

Заявка № 2 

поступила 24 октября 2017 года в 14:32 по московскому времени

[...]

Информационное письмо о соисполнителях, предварительный договор 

от 20.10.2017 г. № 41 о привлечении соисполнителя. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. Предлагаемая цена договора составляет:  

6 860 000 (шесть миллионов восемьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 

копеек, в том числе: 

в 2017 году – 616  000 (шестьсот шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек; 

в 2018 году – 6 244 000 (шесть миллионов двести сорок четыре тысячи) 

рублей 00 копеек. 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 Конкурсной 

документации в составе заявки на участие в открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника конкурса